
K-1　男子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 霜鳥　敏 [新潟] コース名

第１ゲレンデAコース
主審 佐藤　清 [新潟] スタート地点 530m

フィニッシュ地点 398m
競技委員長 風間　義則 [新潟] 標高差 132m

ホモロゲーションNo. SAJ27-SL-03/12

１本目 ２本目
コースセッター 桾澤　俊明 [新潟] コースセッター 高橋　香織 [新潟]
前走者 - A - 目黒　恭子 前走者 - A - 目黒　恭子
前走者 - B - 阿部　ひかり 前走者 - B - 阿部　ひかり
前走者 - C - 星野　京旺 前走者 - C - 星野　京旺

旗門数 48(45) スタート時間 9:27 旗門数 49(48) スタート時間 11:30
天候 くもり 雪質 ハード 天候 くもり 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 5.0℃ / 6.5℃ スタート／フィニッシュ気温 7.0℃ / 8.5℃

F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 135 03015483 市村 柊人 群馬 長野原第一小学校 6 44.68 42.69 1:27.37 0.00
2 131 03015504 村田 海斗 新潟 八海山麓ｼﾞｭﾆｱSC 6 46.70 44.71 1:31.41 33.29
3 128 03015546 峰村 岳臣 新潟 妙高高原南小学校 6 46.89 45.21 1:32.10 38.98
4 133 03017145 井口 尚也 新潟 十日町市ｽｷｰ協会 5 46.66 45.87 1:32.53 42.52
5 130 03015792 尾澤 唯人 東京 ｶﾝﾀﾞﾊｰﾄﾗｲﾌﾞﾚｰｼﾝｸﾞ 6 51.42 48.11 1:39.53 100.21
6 134 03017515 松本 奏流 東京 ｶﾝﾀﾞﾊｰﾄﾗｲﾌﾞﾚｰｼﾝｸﾞ 5 51.36 48.96 1:40.32 106.72
7 137 03017133 山田 唯人 新潟 新潟JST 6 51.71 48.90 1:40.61 109.11
8 129 03017125 佐藤 淳哉 新潟 八海山麓ｼﾞｭﾆｱSC 5 51.04 49.61 1:40.65 109.44
9 132 03016735 吉田 耕 新潟 小千谷AJT 5 51.53 49.43 1:40.96 111.99

10 136 03017130 江部 友晴 新潟 新潟JST 6 56.98 50.42 1:47.40 165.06
11 127 03015502 櫻井 空 新潟 八海山麓ｼﾞｭﾆｱSC 6 1:00.85 47.22 1:48.07 170.58

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0
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F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 135 03015483 市村 柊人 群馬 長野原第一小学校 6
2 131 03015504 村田 海斗 新潟 八海山麓ｼﾞｭﾆｱSC 6 152.69 145.00 33.29
3 128 03015546 峰村 岳臣 新潟 妙高高原南小学校 6 118.93 118.93 38.98
4 133 03017145 井口 尚也 新潟 十日町市ｽｷｰ協会 5 542.19
5 130 03015792 尾澤 唯人 東京 ｶﾝﾀﾞﾊｰﾄﾗｲﾌﾞﾚｰｼﾝｸﾞ 6 226.50 145.00 100.21
6 134 03017515 松本 奏流 東京 ｶﾝﾀﾞﾊｰﾄﾗｲﾌﾞﾚｰｼﾝｸﾞ 5 209.74 145.00 106.72
7 137 03017133 山田 唯人 新潟 新潟JST 6
8 129 03017125 佐藤 淳哉 新潟 八海山麓ｼﾞｭﾆｱSC 5 179.11 145.00 109.44
9 132 03016735 吉田 耕 新潟 小千谷AJT 5 331.30

10 136 03017130 江部 友晴 新潟 新潟JST 6

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

3 128 03015546 峰村 岳臣 新潟 妙高高原南小学校 6 118.93
2 131 03015504 村田 海斗 新潟 八海山麓ｼﾞｭﾆｱSC 6 145.00
8 129 03017125 佐藤 淳哉 新潟 八海山麓ｼﾞｭﾆｱSC 5 145.00

11 127 03015502 櫻井 空 新潟 八海山麓ｼﾞｭﾆｱSC 6 145.00
6 134 03017515 松本 奏流 東京 ｶﾝﾀﾞﾊｰﾄﾗｲﾌﾞﾚｰｼﾝｸﾞ 5 145.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 698.93

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 698.93
該当選手のレースポイント (C) 388.64

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 100.922

四捨五入 100.92
ペナルティ計算値 100.92

ミニマムペナルティ 60.00
マックスペナルティ 120.00

適用ペナルティ 100.92
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